ferente al capital social, de la siguiente manera: 

"ARTÍCULO QUINTO.- El capital suscrito de la Compa- 

ñía es de DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTE Y 

TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN DÓLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA 

(US$ 2'723.761,00), dividido en cuatrocientas veinte 

y un mil novecientas tres (421.903) acciones ordina- 

rias nominativas de cuatro dólares americanos cada 
" una...". 

Distrito Metropolitano de Quito, 7 de abril de 2014 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico